tachinhas metalizadas nas duas laterais com furos de 2 

PRÓPRIA 29,00 1.740,00 

SILVA CAMPOS ESPORTES
ARTIGOS ESPORTIVOS, PREMIAÇÕES E BRINDES LTDA

CNPJ: 31.304.371/0001-90 - IE: 83.226.412 - IM : 0.113.493-0   

VALIDADE 120 DIAS 

- PREÇO TOTAL – R$ 2.638,00 ( DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA E OITO) 

- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO – CONFORME CITADO EDITAL 

BANCO ITAU AG 8309 CC 14975-8 SILVA CAMPOS ESPORTES 

PIX CNPJ 31304371/0001-90 

___WAGNER CRUZ _ 

SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA 

RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, SN, LOTE 8, QUADRA D – PARQUE SANTO ANTÔNIO -

[...]

1000 UND HSPORTS 2,90 2.900,00 

823

Rua. Antônio Bottini,190, Centro, Sombrio – SC, 

CEP: 88.960-000 - Fone: (48) 9.9848-9273 

SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 42.746.467/0001-25 

contato@hsports.net.br – www.hsports.net.br 

VALOR TOTAL: R$ 6.400,00(seis mil e quatrocentos reais) 

Os preços apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e 
indiretos, marca, tributos incidentes, fretes para entrega do(s) PRODUTO(S), taxa de administração, 

23 

Medalha hexagonal, fundida em liga

[...]

Em consonância com o parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação,

JULGO IMPROCEDENTE o Recurso e mantenho incólume a decisão que
aplicou a penalidade de multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor total da
Nota de Empenho n. 036001.0001.24.005860-0 (R$ 2.940,00), cujo valor da
multa resulta em R$ 588,00 (quinhentos e oitenta e oito reais), nos termos da
Cláusula Sétima, subitem 7.2.2.3. da Ata de Registro de Preço n. 147/2023.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta

[...]

MASTRO, SEJA DE USO INTERNO E EXTERNO.
 COSTURA COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA.
TAMANHO: 128X90CM.

UNIDADE 1,00 135,99 135,99

MARCA: BANDEIRAS ONLINE
FABRICANTE: BANDEIRAS ONLINE
MODELO/VERSÃO: 90X128CM

Valor total da proposta: 305,98

O valor total dessa proposta é de R$305,98 (trezentos e cinco reais e noventa e oito centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 87954-1
Agencia: 0172-4

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital/ termo de referência
Prazo para pagamento: conforme edital/ termo de referência